

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Danimarka'nın Milyarlık Ticareti, Filistin'in Terörist Devlet Tarafından İşgalinin Devam Etmesi İçin Doğrudan Bir Finansmandır!**

#### **Haber:**

Altinget.dk geçtiğimiz günlerde, Danimarka hükümetinin bu yılın başlarında Yahudi silah üreticisi Elbit Systems ile milyarlarca Kronluk bir anlaşma imzaladığını ve bunun, anlaşmanın yapılmasını sağlamak için parlamentoya yalanlar sunan Danimarka savunma bakanı tarafından saptırıcı bir temele dayandığını ortaya çıkardı. Elbit System şirketi, teçhizatlarını Gazze ve Batı Şeria'da test etmesi ve Yahudi varlığının ordusunun Filistin'deki masum çocuklara ve kadınlara yönelik vahşi saldırılarına silah sağlamasıyla ünlüdür.

#### **Yorum:**

Birçok partiler, şu an satın alma ve hatalı son süreden dolayı öfkelerini dile getirip periyodik çalışmaya davet ederken, ne sağ, ne sol, ne de merkezde terörist Yahudi devletine aktif destek verilip verilmeyeceği tartışma söz konusu bile değildir. Bu durum, Yahudilerin bariz vahşi suçlarına rağmen Danimarka'nın, Yahudilerin Filistin'i gasp etmesine onlarca yıldır verdiği desteği sürdürdüğünü gösteriyor. Ayrıca hükümet, bir yandan Rusları kovmak için Ukrayna'ya savunma sistemleri bağışlarken öte yandan da Yahudi varlığının Müslümanların toplu katliam ve Filistin'den sınır dışı edilme mekanizmasını sağlayan askeri sanayisi ile doğrudan milyarlarca dolarlık ticaret anlaşması imzalamaktadır. Bu ise Christiansburg'u karakterize eden bir ikiyüzlülüktür; zira yalan ve manipülasyon, özellikle Müslümanlarla ilgili konularda bir istisna değil bir kural olmuştur.

Herkesin suç ortaklığını yani Filistin'in işgalini desteklemeyi kabul ettiği büyük suç göz ardı ederek konuyu satın alma sürecindeki saptırıcı bilgiler meselesini indirgemek, ikiyüzlülüğün bir başka örneğidir. Aynı şekilde Christiansborg'un Yahudi varlığının kendini koruma hakkının yanı sıra egemenliğine ve var olma hakkına ilişkin tekrarlanan yalanı, son süre ve satın alma süreçleriyle ilgili herhangi bir yalandan çok daha büyüktür.

Var olma hakkı olmayanın hiçbir şekilde "kendini koruma" hakkı da olamaz. Dolayısıyla bu mesele, Danimarka devleti ve hükümetinin sadece Yahudilerin Filistin'i işgal etmeye devam etmesine ve Filistin halkına karşı tarif edilemeyecek şekilde işledikleri suçlara yönelik doğrudan destek verdiği gerçeğini teyit ediyor!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**İbrahim Atraş**